2023关于举办第三届中原智慧与生态水利科技高峰论坛暨水利产业博
览会的通知

产品名称 2023关于举办第三届中原智慧与生态水利科技高
峰论坛暨水利产业博览会的通知

公司名称 上海亚昊会展有限公司

价格 8800.00/件

规格参数

公司地址 上海市宝山区罗芬路689弄40号F区1338室

联系电话 15824844168 15716485168

产品详情

各有关单位:

   为深入贯彻落实“节水优先、空间均衡、系统治理、两手发力”的治水方针和“十四五”规划关于
水安全保障和水利科技创新发展的要求，推进科技创新高地建设，促进产学研融合发展，经研究，定于
2023年9月20-22日在郑州国际会展中心举办第三届中原智慧与生态水利科技高峰论坛暨水利产业博览会。
现将有关事宜通知如下:

一、组织单位

指导单位:水利部黄河水利委员会

河南省水利厅

水利部水利科技推广中心

主办单位:河南省水利学会

河南省水文水资源管理中心

华北水利水电大学

河南省水利投资集团有限公司

黄河水利职业技术学院

河南水利与环境职业学院河南省阀门工业协会

承办单位:河南水利学会技术咨询委员会

河南瀚源水务有限公司

郑州雅图展览服务有限公司

上海亚吴会展有限公司

二 、主题及内容

高峰论坛邀请专家学者以国际化、化、民生化的视野，瞄准国际国内治水的新思想、新观念，围绕智慧
水利、智慧水务相关前沿领域作专题报告。

本届博览会坚持“面向世界科技前沿、面向经济主战场、面向国家重大需求、面向人民生命健康”，以
“水利科技创新、慧美山水河南”为主题，集中展览展示水资源集约节约、水资源优化配置、生态保护
治理和智慧水利建设等方面的新技术、新材料、新工艺、新设备。

三、时间、地点

时间:2023年9月20-22日

地点: 郑州国际会展中心(郑东新区商务内环路中央公园一号

四、会展安排

1.9月 18-19日，报到(报到地点另行通知);

2.9月 20日上午，举办“2023
中原智慧与生态水利科技高论坛”;下午，技术调研节水型机关、节水型高校建设情况;3.9月
20-22日，参展厂商及新技术、新材料、新设备展览展示;

4.9月 20-22日，举办新技术、新材料、新设备讲座

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org